Maver Fajdiga 2. knjiga FINAL.indd   789Maver Fajdiga 2. knjiga FINAL.indd   789 11. 08. 2025   15:22:5111. 08. 2025   15:22:51

Bosnia Seraphica

790

747

et singulorum fidem, et sincerum testimonium praemissorum praesentes fieri feci-
mus, et cum Pontificalis sigilli jussimus appensione muniri. Datum in Civitate Aus-
triae in Palatio nostrae solitae Residentiae die ultima Octobris, Pontificatus vero 
sanctissimi in Christo Patris, et Domini Nostri Domini Pauli Divina providentia 
Papae secundi anno sexto.

Et per lectionem praesentis litterae, seu Bullae gratiosus Pater, ac Dominus, 
Dominus Abbas obedivit commissionibus, ac mandatis Reverendissimi in Christo 
Patris, et Domini Andreae Episcopi Ferentini praedictam Capellam S. Leonardi 
Fratribus S. Francisci de Observantia tradidit, investivit, intronizavit cum cantu so-
lemni Te Deum laudamus secundum commissionem R'mi Praesulis absque alicujus 
praejudicio, imo consensus fuit totius Cleri, et omnium ibidem existentium, et prin-
cipaliter ipsius Domini Andreae Radonaji Vicarii Parochialis, absque praejudicio 
plebis, et Cleri, imo et Civium ibidem commorantium, ut de caetero dicti Fratres 
possint de novo dictum locum construere, fundare, et erigere secundum libitum ip-
sorum, et cum Dei benedictione cultum Divinum perficere. Super hoc requisivit me 
infrascriptum Notarium Religiosus, et Deo devotus Frater Antonius, qui praedictam 
Capellam secundum mandatum sui Superioris, et Fratris dictum locum suscepit, 
quatenus sibi conficerem unum transumptum, seu publicum Instrumentum, et ob 
petitionem dicti Fratris praesens transumptum, seu publicum Instrumentum confe-
ci, et conscripsi praesentibus ibidem Religioso viro Domino Hann Commendatore 
in Metlica, Domino Joanne Liechl Plebano in Rossech, Domino Georgio Capellano 
Corporis Christi in Rudolphswert, Domino Clemente ibidem Domino Martino de 
Metlica Presbyteris Aquilejensis Dioecesis. Acta sunt haec in Nova Civitate Ru-
dolphswert, Anno, Indictione, Pontificatu, die, mensis, quibus supra. Et Ego Cas-
par Fabiani de Metlica Presbyter Aquilejensis Dioecesis Sacra Imperiali auctoritate 
Notarius, quia praemissis omnibus, et singulis, prout praemittitur, dum sic fierent, 
et agerentur, una cum praenominatis testibus praesens interfui, ideo praesens hoc 
publicum Instrumentum exinde confeci, et conscripsi, et in hanc publicam formam 
redegi, signo, et nomine solitis, et consuetis assignavi, in fidem, et testimonium 
omnium, et singulorum rogatus, et requisitus.«
							       Caspar de Metlica